
 
 

POSTANOWIENIE NR 66/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gryfów Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 66/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 
Załącznik nr 1 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej, 

ul. Uczniowska 11, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Elżbieta Czyrska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gryfów Śląski 

2. Izabela Zofia Gonczar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

3. Monika Gabriela Hercuń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Gryfów Śląski 

4. Bogdan Jaskuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

5. Bogusława Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gryfów Śląski 

6. Anna Kamila Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

7. Małgorzata Traube, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

8. Anna Małgorzata Wilkiel-Reut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej Brygady 

WOP, ul. Uczniowska 17, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Agnieszka Adamowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

2. Emil Choiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

3. Lidia Ewa Gałucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gryfów Śląski 

4. Dorota Anna Grabska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

5. Łukasz Maciej Jezioro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Gryfów Śląski 

6. Małgorzata Alicja Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

7. Włodzimierz Lipniacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

8. Ewa Beata Majchrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gryfów Śląski 

9. Paweł Adam Rubaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kolejowa 33a, 

59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Zbigniew Krzysztof Gieracki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

2. Jolanta Kosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

3. Wiesław Stefan Kutni, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Gryfów Śląski 

4. Anna Elżbieta Michalkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gryfów Śląski 

5. Justyna Wesołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieża 

6. Marzena Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

7. Maria Żmuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy i Miasta, ul. Rynek 1, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Robert Daniel Dżamalis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

2. Urszula Maga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Gryfów Śląski 

3. Kamila Orzoł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gryfów Śląski 

4. Stanisław Polasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 
Śląski 

5. Beata Anna Rogulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gryfów Śląski 

6. Agnieszka Monika Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

7. Irena Włodarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

8. Dariusz Wojciechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Rząsiny 94, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Elwira Janina Dam, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Rząsiny 

2. Wojciech Stanisław Hercuń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Rząsiny 

3. Dariusz Robert Majchrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

4. Anna Elżbieta Misiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

5. Paweł Niebylski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ubocze 

6. Jerzy Stefan Ronij, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Gryfów Śląski 

7. Iwona Małgorzata Szymkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Ubocze 169, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Joanna Maria Czerwiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ubocze 

2. Ilona Magdalena Czyrska-Cnota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

3. Aleksandra Judyta Dubaniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ubocze 

4. Anna Maria Gryko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Gryfów Śląski 

5. Ada Marta Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

6. Magdalena Maria Kochanowska-Dam, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rząsiny 

7. Oliwia Ewa Majchrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

8. Zygmunt Waldemar Markiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Gryfów Śląski 

9. Maja Barbara Siwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim-

Szpital im. Hugona Kołłątaja w Gryfowie Śląskim, ul. Rzeczna 25, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Marta Krawczyk, zgłoszony przez kierującego jednostką, zam. Gryfów Śląski 

2. Małgorzata Elżbieta Wrześniak, zgłoszony przez kierującego jednostką, 
zam. Świeradów-Zdrój 

3. Ewa Marzena Zajączkowska, zgłoszony przez kierującego jednostką, 
zam. Gryfów Śląski 

 

 


